
UCHWAŁA NR IX.37.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089)  oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. 
poz. 232, poz. 834 i poz. 854 i poz. 1089), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024 - 
2028 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 - 2028 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.37.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 września 2024 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2024 - 2028 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 7



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 8



 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.37.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 września 2024 r. 

Przedsięwzięcia do WPF 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 1



 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.37.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 września 2024 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2024-2028. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2017-2023 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów majątkowych 
i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących i wydatków ogółem do zmian w budżecie wynikających 
z Zarządzeń Wójta Gminy Masłowice oraz uchwał Rady Gminy Masłowice według stanu na dzień 23 września 
2024 r. 

Dokonano zmian w dochodach ogółem w 2024 r. 

Dokonano zmian w dochodach bieżących wprowadzając zmianę wynikającą z przyznanych środków 
z Powiatu Radomszczańskiego na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Masłowice. 

Dokonano zmiany w dochodach bieżących i majątkowych w 2024 r. wprowadzając dotację z Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 
w 2023 r. 

Dokonano zmian w dochodach bieżących wprowadzając dotację z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dokonano zmian w dochodach bieżących wprowadzając dotację z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi na sprawy obywatelskie. 

Dokonano zmian w pozostałych dochodach bieżących wprowadzając darowiznę w kwocie 
1 600,00 zł. 

Dokonano zmiany w dochodach majątkowych z tytulu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 
w 2024 roku. 

Dokonano zmiany w wydatkach ogółem w roku 2024. 

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2024 r. 

Dokonano zmiany w wynagrodzeniach i składkach od nich naliczanych w 2024 r. w związku 
z wprowadzeniem dotacji. 

Dokonano zmiany w przychodach budżetu na pokrycie deficytu w roku 2024 w związku z dostosowaniem 
kwoty do wartości z załącznika przychodów z poprzedniej uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Dokonano zmiany w dochodach i wydatkach bieżących oraz majątkowych na finansowanie programów, 
projektów lub zadań realizowanych  z udziałem środków unijnych. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy Masłowice wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną" poprzez zmniejszenie limitu zobowiązań w związku z podpisaną umową 
z wykonawcą zadania. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu " Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Masłowice oraz 
Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Masłowice na lata 2025-2028" poprzez zmniejszenie 
limitu zobowiązań w związku z podpisaną umową z wykonawcą zadania. 

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Chełmo" poprzez 
zmniejszenie limitu zobowiązań w związku z wykonaniem projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
celu publicznego oraz złożeniem oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 1



Wprowadzono nowe przedsięwzięcie majątkowe "Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP 
w Strzelcach Małych w ramach programu "Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkół". 

Nie dokonywano zmian w kwocie długu i rozchodach budżetu. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E6BC51-AEB4-4BCD-829C-080C4AAD6933. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX.37.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2024- 2028
	Zalacznik 2 Przedsięwzięcia do WPF
	Załącznik 3 - Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2024-2028


		2024-09-23T10:03:00+0200




